
Barosco Holding ApS

CVR-nr.: 43944606

Toftvænget 9
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2026

Bjarne Høed Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Barosco Holding ApS
Toftevænget 9
8250 Egå

CVR-nr.: 43944606
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabet har til formål at eje aktier og andre værdipapirer.

Selskabet har et underskud på 58.711 kr. og en egenkapital på kr. 3.449.990.

Årets underskud anses for at være utilfredsstillende. For 2026 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.792.660
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-83.236	1.792.660
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		127.047	19.654
Andre finansielle indtægter		781	750
Nedskrivning af finansielle aktiver		-95.037	-31.422
Øvrige finansielle omkostninger		-1.349	-1.188
Ordinært resultat før skat		-51.794	1.780.454
Skat af årets resultat		-6.917	2.685
Årets resultat		-58.711	1.783.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.711	1.783.139
I alt		-58.711	1.783.139

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.578.359	2.661.595
Andre værdipapirer og kapitalandele		543.642	519.713
Udskudte skatteaktiver		4.041	10.958
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.126.042	3.192.266
Anlægsaktiver i alt		3.126.042	3.192.266
Tilgodehavende skat		1.494	
Tilgodehavender i alt		1.494	
Likvide beholdninger		336.202	330.182
Omsætningsaktiver i alt		337.696	330.182
AKTIVER I ALT		3.463.738	3.522.448

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.409.990	3.468.700
Egenkapital i alt		3.449.990	3.508.700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.748	12.085
Skyldig selskabsskat		0	1.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.748	13.748
Gældsforpligtelser i alt		13.748	13.748
PASSIVER I ALT		3.463.738	3.522.448

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0